UBND TỈNH TÂY NINH
VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /VP-KGVXV/v sao gửi Thông tư
số 56/2021/TT-BTCP

	           Tây Ninh, ngày       tháng 7 năm 2021

	                     Kính gửi:

-   Sở Tài chính;
-   Sở Giáo dục và Đào tạo;
-   Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 12 tháng 7 năm 2021, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 56/2021/TT-BTC hướng dẫn nội dung chi, mức chi cho hoạt động kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông và hoạt động kiểm định chất lượng giáo dục đối với cơ sở giáo dục thường xuyên.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sao gửi Thông tư nêu trên đến Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị liên quan triển khai thực hiện.
[bookmark: _GoBack]Toàn văn Thông tư số 56/2021/TT-BTC ngày 12 tháng 7 năm 2021 của Bộ Tài chính đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.
Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn
Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP;
- P.KGVX, TTCBTH;
- Lưu VT, VP. Xvx
	 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

UBND T

?

NH TÂY NINH

VĂN PH

ÒNG

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:            /VP

-

KGVX

Tây Ninh, ngày

tháng

7

năm 2021

Ngày

12

tháng

7

năm 2021,

B

?

 Tŕi chính

ban hŕnh

Thông tư s

?

 56/2021/TT

-

BTC

hư

?

ng d

?

n n

?

i dung chi, m

?

c chi cho ho

?

t đ

?

ng ki

?

m đ

?

nh ch

?

t lư

?

ng giáo d

?

c và công

nh

?

n đ

?

t chu

?

n qu

?

c gia đ

?

i v

?

i cơ s

?

giáo d

?

c m

?

m non, cơ s

?

 giáo d

?

c ph

?

 thông và ho

?

t

đ

?

ng ki

?

m đ

?

nh ch

?

t lư

?

ng giáo d

?

c đ

?

i v

?

i cơ s

?

 giáo d

?

c thư

?

ng xuyên

.

Văn ph

òng

?

y ban nhân dân t

?

nh sao g

?

i

Thông tư

nêu trên đ

?

n

S

?

Tài chính

ch

?

trì, ph

?

i h

?

p

S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o,

các

đơn v

?

liên quan tri

?

n khai

th

?

c hi

?

n.

Toàn văn

Thông tư s

?

 56/2021/TT

-

BTC

ngày

12

tháng

7

năm 2021

c

?

a

B

?

 Tŕi

chính

đ

ã

đư

?

c đăng t

?

i t

?

i m

?

c

“Văn b

?

n sao g

?

i”

trên Trang công báo t

?

nh Tây Ninh.

Đ

?

a ch

?

:

https://congbao.tayn

inh.gov.vn

Trân tr

?

ng!

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

CT, các PCT

UBND t

?

nh

;

-

LĐVP;

-

P.KGVX, TTCBTH;

-

Lưu VT, VP.

Xvx

KT. CHÁNH VĂN PH

ÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PH

ÒNG

Kính g

?

i:

-

S

?

 Tài chính

;

-

S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o;

-

?

y ban nhân dân các huy

?

n, th

?

 xã, thành ph

?

.

V/v sao g

?

i

Thông tư

s

?

56/2021/TT

-

BTC

P

UBND T ? NH TÂY NINH   VĂN PH ÒNG     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :            /VP - KGVX                  Tây Ninh, ngày          tháng  7   năm 2021

    Ngày  12   tháng  7   năm 2021,  B ?  Tài chính   ban hành  Thông tư s ?  56/2021/TT - BTC  hư ? ng d ? n n ? i dung chi, m ? c chi cho ho ? t đ ? ng ki ? m đ ? nh ch ? t lư ? ng giáo d ? c và công  nh ? n đ ? t chu ? n qu ? c gia đ ? i v ? i cơ s ?   giáo d ? c m ? m non, cơ s ?  giáo d ? c ph ?  thông và ho ? t  đ ? ng ki ? m đ ? nh ch ? t lư ? ng giáo d ? c đ ? i v ? i cơ s ?  giáo d ? c thư ? ng xuyên .   Văn ph òng  ? y ban nhân dân t ? nh sao g ? i  Thông tư  nêu trên đ ? n  S ?   Tài chính   ch ?   trì, ph ? i h ? p  S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o,  các  đơn v ?   liên quan tri ? n khai   th ? c hi ? n.   Toàn văn  Thông tư s ?  56/2021/TT - BTC  ngày  12   tháng  7   năm 2021   c ? a  B ?  Tài  chính   đ ã  đư ? c đăng t ? i t ? i m ? c  “Văn b ? n sao g ? i”   trên Trang công báo t ? nh Tây Ninh.   Đ ? a ch ? :  https://congbao.tayn inh.gov.vn   Trân tr ? ng!

Nơi nh ? n:   -   Như trên;     -   CT, các PCT   UBND t ? nh ;                               -   LĐVP;   -   P.KGVX, TTCBTH;   -   Lưu VT, VP.  Xvx    KT. CHÁNH VĂN PH ÒNG   PHÓ CHÁNH VĂN PH ÒNG

                      Kính g ? i:      -     S ?  Tài chính ;   -     S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o;   -     ? y ban nhân dân các huy ? n, th ?  xã, thành ph ? .

V/v sao g ? i  Thông tư     s ?   56/2021/TT - BTC P